*انسان و سمبولهایش*. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۴. تهران: جامی.
- . ۱۳۷۷. *روانشناسی ضمیر ناخودآگاه*. ترجمه محمدعلی امیری. تهران: انتشارات علمی فرهنگی.

Archive of SID

References

The holy Quran.

Ketāb-e moqaddas, 'Ahd-e 'Atiq o 'Ahd-e Jadid (The new testament of our lord and saviour Jesus Christ).(2001/1380SH).Tr. By Fāzelkhān-e Hamadāni, William Koln, Henry Morton. Tehran: Asātir.

Bahār, Mehrdād. (1996/1375SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Iran.* Tehran: Āgāh.

Bastide, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh Asātir (La Mythologie).* Tr.By Jalāl Sattāri. Tehran: tous.

Coupe, Laurence.(2005/1384SH). *Ostoureh (Myth).* Tr.By Mohammad Dehqāni. Tehran: 'Elmi o Farhangi.

Hāfez, Khāje Shams-oddin Mohammad.(2007/1386SH). *Divān.*ed. By Mohammad Qazvini & Qāsem Ghani. Tehran: Asātir.

Hall, James. (2001/1380SH). *Farhang-e Negārei-e Namād-hā dar honar-e sharq o gharb (Illustrated dictionary of symbols in Eastern and Western art).* Tr.By Roqayyeh Behzādi. Tehran: Farhang-e Moāser

Hamilton, Edit. (2004/1384SH). *Asātir-e Younān o Rom (Mythology: Timeless tales of Gods and Heroes).* Tr.By 'Abd-ol-hosein Sharifiān. Tehran: Asātir.

Hart, George. (2005/1384SH). “*Ostoure-hā-ye Mesri*”. *Dar jahān-e ostoure-hā (“Egyptian Myths” in World Of Myths).* Tr.By 'Abbās-e Mokhber. Tehran: Markaz.

Jain Green, Miranda. (2005/1384H). “*Ostoure-hā-ye Selti*” “*Ostoure-hā-ye Mesri*”. *Dar jahān-e ostoure-hā (“Egyptian Myths” in World Of Myths).* Tr.By 'Abbās-e Mokhber. Tehran: Markaz.

Jung, Carl Gustav. (1998/1377SH). *Ravānshenāsi-e zamir-e nākhodāgāh (Uber die psychologie des unbewussten).* Tr. By Mohammad 'Ali Amiri. Tehran: 'Elmi o farhangi.

Jung, Carl Gustav. (2004/1383SH). *Ensān o Sambol-hā-yash (The Man and his symbols).*Tr.By Mahmoud Soltāniyeh. 4thed. Tehran: Jāmi.

Rezāei, Mehdi. (2005/1384SH). *Āfarinesh o marg dar asātir (Creation and death in myth)*. Tehran: Asatir.

Rosenberg, Donna. (1998/1379SH). *Asātir-e jahan: dāstān-hā o hamāse-ha (World mytheology: an anthology of the great myths and epics)*. Tr.By 'Abd-ol-hosein Sharifiān. Vol. 1. Tehran: Asātir.